נוכח שני טעמים עיקריים אלו סבורה אני שלא מתעורר ספק בדבר אשמתו של המערער.

יעל רז-לוי, שופטת

אשר על כן, הוחלט ברוב דעות וכנגד דעתו החולקת של כב' הנשיא י' אלון, לדחות את הערעור כמפורט בחוות דעתו של השופט יואל עדן.

יוסף אלון, נשיא - אב"ד יואל עדן, שופט יעל רז-לוי, שופטת

ניתן היום, א' שבט תשע"ה, 21 ינואר 2015, בנוכחות הצדדים.

עמוד 19